

**RNC: 1-30-22869-8 | RNP: 4753**

Calle Tercera No.60, Urb. Jardines del Sur, KM 7, Carretera Sánchez, Santo Domingo, D.N.

Tel.: (809) 508-1278 / (809) 532-8268 / +1(809) 764-3444 | Fax.: (809) 535-9517

www.compu-office.com.do | email: ventas@compu-office.com.do

COTIZACION**Cliente:** PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA**RNC/Cédula:** 4-01-00737-1**Teléfono:** 809-533-3522 ext247**Fax:****Correo:** edisondelac@hotmail.com**Contacto:** ANGELA ROA**Dirección:** Av. 27 de Febrero No. 266, esq. Tiradentes,
Santo Domingo, R.D.**Número:** 24367

Fecha: 12/09/2019

Valido Hasta: 12/10/2019

Condiciones: Crédito 30 Dias

#	Código	Cantidad	Unid.	Descripción	Precio Unitario	Importe	ITBIS	Importe Total
01	SOB00002	300	Unidad	Sobre #10 Blanco	1.46	438.00	78.84	516.84
02	SOB00002	2,000	Unidad	Sobre Manila 9X12, (8.5 X 11)	2.22	4,440.00	799.20	5,239.20
03	SOB00010	2,000	Unidad	Sobre manila 10x13	2.31	4,620.00	831.60	5,451.60
04	POR00018	100	Caja	PORTA CLIP CLEAR	19.32	1,932.00	347.76	2,279.76
05	GRAP0049	50	Caja	GRAPAS STANDARD TALBOT 26/6 5000/1	27.60	1,380.00	248.40	1,628.40
06	CLIP00059	100	Caja	CLIPS 33MM TALBOT	9.60	960.00	172.80	1,132.80
07	CLIP00060	100	Caja	CLIPS 50MM TALBOT	24.40	2,440.00	439.20	2,879.20
08	FOL00001	4,000	Unidad	Folder 8.5X11, Ofi-Folder	2.10	8,400.00	1,512.00	9,912.00
09	BOL00110	167	Caja	12/1BOLIGRAFO AZUL TALBOT	61.05	10,195.35	0.00	10,195.35
010	LAPI0012	2,000	Unidad	LAPIZ DE CARBON TALBOT 2HB	3.75	7,500.00	0.00	7,500.00
011	BAN00079	150	Unidad	BANDAS ELASTICAS #32 ARTESCO	21.45	3,217.50	579.15	3,796.65
012	CHINC000	200	Caja	CHINCHETAS PLASTICAS DE COLORES 100/1	75.62	15,124.00	2,722.32	17,846.32
013	REG00006	50	Unidad	Regla plastica de 12" trasparente	8.90	445.00	80.10	525.10
014	CINT0041	50	Unidad	CINTA ADHESIVA 3/4" X 1000" INVISIBLE BUSINES SOURCE	38.75	1,937.50	348.75	2,286.25
015	PAP00049	100	Unidad	ROLLO DE PAPEL PARA SUMADORA	13.62	1,362.00	245.16	1,607.16

Recibido Por:

Preparado Por:





RNC: 1-30-22869-8 | RNP: 4753

Calle Tercera No.60, Urb. Jardines del Sur, KM 7, Carretera Sánchez, Santo Domingo, D.N.

Tel.: (809) 508-1278 / (809) 532-8268 / +1(809) 764-3444 | Fax.: (809) 535-9517

www.compu-office.com.do | email: ventas@compu-office.com.do

COTIZACION

Cliente: PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA

RNC/Cédula: 4-01-00737-1

Teléfono: 809-533-3522 ext247

Fax:

Correo: edisondelac@hotmail.com

Contacto: ANGELA ROA

Dirección: Av. 27 de Febrero No. 266, esq. Tiradentes,
Santo Domingo, R.D.

Número: 24367

Fecha: 12/09/2019

Valido Hasta: 12/10/2019

Condiciones: Crédito 30 Dias

#	Código	Cantidad	Unid.	Descripción	Precio Unitario	Importe	ITBIS	Importe Total
016	LIB00040	100	Unidad	LIBRETA RAYADA 8.5X11 BLANCA, ARTESCO	33.70	3,370.00	606.60	3,976.60
017	LIB00039	100	Unidad	LIBRETA RAYADA 5X8 BLANCA ARTESCO	16.06	1,606.00	289.08	1,895.08
018	POS00004	50	Unidad	Post-It 2X3 Amarillo, Memotip	12.34	617.00	111.06	728.06
019	POS00057	100	Unidad	POST-IT 3X5 AMARILLO, MEMOTIP	30.74	3,074.00	553.32	3,627.32
020	PAP00018	3,000	Resma	Papel Bond 20 Info-Print Premium 8.5X11	169.05	507,150.00	91,287.00	598,437.00
021	POR00012	50	Unidad	Porta Lapiz Plastico	38.62	1,931.00	347.58	2,278.58

Realizado por: Sophie Klogg, High

Todos los montos expresados en RDP.

Subtotal	582,139.35
ITBIS	101,599.92
Total General RDP	683,739.27

Recibido Por:

Preparado Por:

